
UCHWAŁA NR 179/XXIII/2016
RADY GMINY GRUDUSK

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r., poz.446 z późn.zm.) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2016 r., poz.716 z późn.zm.) – Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

a) budowle służące do zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Grudusk,

b) grunty, budynki i budowle służące do zbiorowego odprowadzania ścieków,

c) grunty i budynki służące do celów ochrony przeciwpożarowej,

d) grunty i budynki służące działalności kulturalnej.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1 lit. c i d nie obejmują budynków i gruntów związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 54/IX/2015 Rady Gminy Grudusk z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Beata Ciska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11295


		2016-12-14T09:52:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




